
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

11. 11.2015 року                                                                                              № 229 

 

Про присвоєння поштової адреси 
 

 Розглянувши заяву Стариковського В.А., мешканця  м. 

Миргород, вул. Л. Українки, 12, керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

Присвоїти земельній ділянці, власником якої є Стариковський 

Володимир Андрійович, поштову адресу: м. Гребінка, вул. Шмідта, буд. 107, 

кв. 1. 

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

